Bu mecmua Agâh Sırrı Levend’in Türk Edebiyatında Şehr-engizler ve Şehr-engizlerde
İstanbul isimli eserini hazırlarken Vasfi Çataloğlu ve Avni Aktunç tarafından değişik
kütüphanelerde ve şahıslarda bulunan şehrengizlerin istinsah edilmesiyle oluşturulmuştur.9

Nüshanın sonunda yer alan “Temme Şehrengîz-i Kerîmî bin Mahmûd ‘ufiye ‘anhümâ fì
sene 1173 / Nukile min sene 951” ifadesinden anlaşıldığına göre H 951 / M 1544’te yazılan eser
H 1173 / M 1760’ta nakledilmiştir. Toplam 166 beyit olan bu nüsha “Menşe’-i Tahrîr-i Nukûş-ı
Evrâk u Sebeb-i Tastîr-nâme-i İştiyâk Tetimme-i Kasîde-i Medh-i Hûbân-ı Edirne” başlığıyla
başlar. Y nüshasında bulunan tevhit ve münacat bölümleri bu nüshada yoktur. 58 güzelin
övgüsünün yapıldığı nüsha dua ve hâtime bölümüyle son bulur.